MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

St/m)neA a Atoce~doit- ;fecti

PORTARIA PGJ/PI N° 3025/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

EXONERAR TATHIANA FRANCISCA DE MACEDO LEITE, matricula 15315,
do cargo em comissão de Assessor de Promotoria (CC-01), lotada junto a Promotoria
de Justiça de Padre Marcos-PI, com efeitos retroativos ao dia 20 de novembro de
2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA D OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral46 Justiça em exercício

	00000001